杏林製薬株式会社 宇都宮営業所 宛

杏林製薬株式会社

宇都宮営業所

栗原 大史

TEL:028-635-9660

FAX:028-649-6116

「第９回 済生会宇都宮病院小児連携研究会」を下記の内容で開催させて

いただきます。

ご出席いただけます場合は、お手数ですが FAXにてご連絡頂けましたら

幸いでございます。

日時：平成２９年２月２３日（木） １９時００分より

場所：済生会宇都宮病院 ２Ｆ グリーンホール C

出席致します

ご施設名：

ご芳名：

お手数ですが、２月２０日（月）までにご連絡の程お願い申し上げます。

tel:028-635-9660